
KUJCP01NNPJH

SMLOUVA O DÍLO 
č. SDL/OSOV/174/19

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený hejtmankou Jihočeského kraje Mgr. Ivanou Stráskou 
IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB, Hroznová 1, 370 01 České Budějovice,
Číslo účtu: 199783072/0300

Kontaktní osoba pro věci obsahové
Mgr. Pavlína Čalounová, tel.: 386 720 635, e-mail: calounovap@krai-iihoceskv.cz 
(dále jen „Objednatel")

a

Martin France - Martin Production
se sídlem: 28. Pluku 10, 101 00 Praha 10 
zastoupený/á: Martin France 
IČO: 71084843, DIČ:CZ6904222237 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 1401098023/0800 
Kontaktní osoba: Martin France 
(dále jen „Zhotovitel")

II. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit technické, materiální a celkové organizační 
uspořádání marketingové, propagační akce - roadshow ve vybraných sedmi městech Jihočeského 
kraje s názvem: „Seniorské hrátky 2019“ v termínu a za podmínek stanovených touto smlouvou 
a závazek Objednatele zaplatit při splnění podmínek sjednaných v této smlouvě cenu díla ve výši 
uvedené v čl. VI. této smlouvy

Účelem této smlouvy je propagace seniorské politiky Jihočeského kraje formou konání série 
marketingových akcí s kulturním programem a zároveň s doprovodným programem týkající se 
zdravotnické oblasti.

Obsahem akce s názvem „Seniorské hrátky 2019“ je především:
lákavou formou představit či zvýšit povědomí široké veřejnosti a zejména osob 55+ 
o možnostech využití, činnostech, jednotlivých aktivitách a programech poradenských center 
pro seniory či tzv. Senior Pointů a předání aktuálních informací o projektu Senior Pas. Obecným 
cílem akce je zároveň propagace pozitivního obrazu seniorů ve společnosti a snaha upozornit 
na důležitost věnovat se otázce stárnutí ve společnosti.
prevence bezpečí u seniorů. Policisté seznámí seniorské publikum s nejčastějšími případy, 
ve kterých sehrají roli jako poškození právě senioři. Přiblíží některé praktiky podvodníků, kteří 
se stále snaží přijít na nové způsoby a cesty, které seniory mohou mnohdy připravit o životní 
úspory. V rámci „vystoupení" pohovoří policisté se seniory i na téma běžné trestné činnosti, 
která se dotýká Jihočeského kraje, a také na téma prevence v dopravě, 
doprovodný informačně osvětový program v oblasti zdravotní prevence, jako je např. význam 
prevence civilizačních chorob u seniorů, důležitost aktivního pohybu, měření glukózy v kapilární 
krvi, měření krevního tlaku, měření celkového cholesterolu, doplněný o poradenství, 
kulturní program v podobně hudebního vystoupení umělce Josefa Laufera.

1

*KUJCP01NNPJH*



Bližší a podrobnější specifikace předmětu plnění díla je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. této smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí všechny práce, služby 
a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle čl. II. této smlouvy bez vad a nedodělků 
protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla vycházet z Manuálu jednotného vizuálního stylu Jihočeského 
kraje. Ten je v elektronické podobě k dostání na Oddělení marketingu a cestovního ruchu 
u vedoucího oddělení Mgr. Jiřího Gruntoráda - gruntorad@kraj-jihocesky.cz.

4. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli do 7 dnů ode dne uzavření smlouvy ke schválení návrh 
realizačního plánu roadshow, který bude obsahovat podrobný harmonogram realizace jednotlivých 
prvků roadshow.

5. Objednatel je oprávněn do 10 pracovních dnů od předložení návrhu dle předchozího odstavce zaslat 
(i e-mailem) Zhotoviteli písemné připomínky k návrhu realizace jednotlivého dne programu 
roadshow, který předložil Zhotovitel v rámci své nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Seniorské 
hrátky 2019“. Případné připomínky je Zhotovitel povinen akceptovat a do 7 pracovních dnů 
zapracovat. Takto upravené dílo je Zhotovitel povinen znovu zaslat Objednateli, který má právo do 
5 pracovních dnů předložit Zhotoviteli připomínky, které je povinen Zhotovitel zapracovat. Předložení 
takového grafického návrhu expozice, který Objednatel neodsouhlasí ani po druhém připomínkovém 
řízení, se považuje za závažné porušení této smlouvy zakládající Objednateli právo od smlouvy 
odstoupit (čl. Vlil. odst. 2).

6. Zhotovitel je povinen dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

7. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dílo hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů) nejméně však do 10 let od odevzdání díla dle této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje, že vytvořené dílo nebude zasahovat do autorských práv ani jiných práv 
třetích subjektů a pokud ano, budou tato vypořádána, včetně případného zaplacení náhrady škody 
Zhotovitelem, pokud by tato vznikla třetím osobám.

IV. Způsob provádění díla

Při prováděni díla dle této smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s touto smlouvou
a obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

V. Čas a místo plnění

1. Prováděni díla blíže specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy bude Zhotovitelem zahájeno ihned 
po uzavření této smlouvy a bude předáno - dodáno po částech v období od 28. 8. 2019 do 4. 10. 
2019. Bližší specifikace sjednaných termínů pro předání jednotlivých částí díla je uvedena v Příloze 
č. 1 této smlouvy (bod 1.3).

2. Ke splnění jednotlivých částí díla dojde jejich předáním Zhotovitelem bez vad a nedodělků 
v termínu dle této smlouvy a převzetím kontaktní osobou Objednatele. Místem plnění je vždy 
konkrétní místo (město) realizace roadshow specifikované v bodě 1.3 Přílohy č. 1 této smlouvy.

2



3. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou, 
v takovém případě Objednatel odmítne převzetí díla písemně, odmítnutí se považuje za odstoupení 
od smlouvy (čl. Vlil. odst. 2). Za takto dodané dílo není Objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy.

VI. Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou 
účastníků smlouvy následovně:

745 500,- Kč bez DPH.

2. K ceně za dílo bude připočtena aktuální výše DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že cena není určena odkazem na rozpočet.

4. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy na řádné splnění díla.

5. Na cenu za dílo nemá vliv inflace české koruny ani jiné faktory.

6. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, je den odevzdání a převzetí díla, resp. všech jeho částí.

7. Cenu za dílo sjednanou v odst. 1 tohoto článku se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli po 
odevzdání díla, resp. všech jeho dílčích částí, a jeho převzetí v termínu uvedeném v čl. V. této 
smlouvy. Dokladem o odevzdání a převzetí díla je závěrečný předávací protokol podepsaný 
oprávněnou osobou ze strany Objednatele i Zhotovitele.

8. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele na základě 
faktury, jejíž splatnost je sjednána na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. 
Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.

9. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu, podle platných právních 
předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové či jiné údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.

VII. Sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním díla, nebo jeho části, oproti termínům sjednaným v článku 
V. této smlouvy a bodu 1.3 Přílohy č. 1 je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 50% 
ceny díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení v případě, že dokumentace dodaná Zhotovitel dle bodu 1.3 a 1.6 písm. d. Přílohy č 1 této 
smlouvy nebude splňovat sjednané podmínky v počtu či kvalitě, anebo v případě, kdy jednotlivá 
akce (zastávka) nebude realizována za podmínek specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy (např. 
nedostatečné personální zajištění, nevhodný program akce, nekvalitní ozvučení apod.).

3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že dojde ke zmaření účelu smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele (včetně toho, že 
postup Zhotovitele vyvolá odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele), je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výše 100.000,- Kč.

5. Právem na smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody.

3



Vlil. Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nedodá dílo, nebo jeho část 
v termínech sjednaných v článku V. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Objednatel má 
rovněž právo od této smlouvy odstoupit v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání skutku majícího znaky trestného činu nebo zásahu do autorských práv třetích 
osob Zhotovitelem, osobou činnou pro něj či o jeho souhlasu nebo tehdy, pokud Zhotovitel 
nepostupuje při provádění díla dle pokynů Objednatele nebo Zhotovitel porušil své povinnosti dle čl. 
IX. této smlouvy.

3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně, popř. pozdějším dnem uvedeným v odstoupení.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, zaplacení smluvní pokuty či úroků 
z prodlení.

IX. Licence

1. Pro případ, že součástí díla podle této smlouvy bude též autorské dílo, Zhotovitel je povinen sjednat 
se svými zaměstnanci - autory právo postoupení výkonu majetkových práv třetím osobám. 
V případě, že výkon majetkových práv k autorskému dílu náležejí podzhotoviteli, je Zhotovitel 
povinen s ním sjednat postoupení jejich výkonu, resp. licenční smlouvu vyhovující licenčním 
podmínkám této smlouvy.

2. Pro případ, že součást díla podle této smlouvy bude chráněna průmyslovým právem, Zhotovitel 
poskytuje k jeho užití Objednateli licenci podle následujících ustanovení.

3. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle 
zpracovány, včetně práva Objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně 
nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných.

4. Zhotovitel nesmí poskytnout licenci třetí osobě a je povinen se i sám zdržet výkonu práva užít 
nehmotný statek.

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny sjednané v ustanovení čl. VI. této 
smlouvy.

6. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku.

7. Objednatel není povinen licenci využít.

8. V případě porušení povinností Zhotovitele dle tohoto článku, je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

X. Závěrečná ustanovení

1. Výběr Zhotovitele byl proveden v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly Jihočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

4



4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na
zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu
k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace díla.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů na úřední desce kraje způsobem
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

10.Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně
a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou
srozuměny s jejím obsahem.

V Českých Budějovicích dne

) a -06- 2019
za Zhotovitele: za Objednatele:

5



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. SDL/OSOV/174/19

1. Specifikace předmětu díla

1.1 Vymezení předmětu plnění díla

Předmětem smlouvy o dílo je uspořádat v průběhu kalendářního roku 2019 (konkrétně od srpna do září) 
sérii marketingových akcí s kulturním programem a zároveň s doprovodným programem týkající se 
zdravotnické oblasti a prevenci bezpečí s cílem propagace seniorské politiky Jihočeského kraje. 
Smlouva o dílo vzešla na základě veřejné zakázky a její cena je konečná, neměnná, když veškeré další 
případné náklady jsou na vrub Zhotovitele.

Předmětem plnění díla je uspořádání marketingové, propagační akce - roadshow s názvem: „Seniorské 
hrátky 2019“, a to v podobě série zastávek v níže uvedených sedmi městech na území Jihočeského 
kraje. Vybraných sedm měst tvoří pomyslné opěrné body sítě, které umožňují vzdálenějším obcím a 
menším městům účast na akci.

Obsahem propagační akce s názvem „Seniorské hrátky 2019“ ie:
lákavou formou představit či zvýšit povědomí široké veřejnosti a osob 55+ o možnostech využití, 

činnostech, jednotlivých aktivitách a programech poradenských center pro seniory či tzv. Senior Pointů 
a předání aktuálních informací o projektu Senior Pas. Obecným cílem akce je zároveň propagace 
pozitivního obrazu seniorů ve společnosti a snaha upozornit na důležitost zabývat se otázkou stárnutí.

prevence bezpečí u seniorů. Policisté seznámí seniorské publikum s nejčastějšími případy, 

ve kterých sehrají roli jako poškození právě senioři. Přiblíží některé praktiky podvodníků, kteří se stále 
snaží přijít na nové způsoby a cesty, které seniory mohou mnohdy připravit o životní úspory. V rámci 

„vystoupení" pohovoří policisté se seniory i na téma běžné trestné činnosti, která se dotýká Jihočeského 
kraje, a také na téma prevence v dopravě.

doprovodný, informačně osvětový program v oblasti zdravotní prevence, jako je např. význam 

prevence civilizačních chorob u seniorů, důležitost aktivního pohybu, měření glukózy v kapilární krvi, 
měření krevního tlaku, měření celkového cholesterolu, doplněný o odborné poradenství.

kulturní program v podobně hudebního vystoupení umělce Josefa Laufera,
Výběr tohoto doprovodného kulturního programu reflektuje zaměření na cílovou skupinu - senioři.

Objednatel vystupuje jako příjemce z plnění díla, část aktivit bude realizována ve spolupráci s místními 
samosprávami/policii ČR/knihovnami/seniorskými organizacemi. Objednatel koordinuje realizované 
činnosti (know-how) a jednotný mediální výstup.

1.2 Pojem zastávka:

Zastávkou se rozumí jednodenní akce v jedné lokalitě/městě.

1.3. Místo a termín realizace zastávek, termín předání díla

Zastávky budou realizovány v těchto lokacích a dnech:
Český Krumlov dne 28. 8. 2019 
Blatná dne 3. 9. 2019 
Prachatice dne 4. 9. 2019 
Písek dne 10. 9. 2019 

- Tábor dne 11. 9. 2019
Jindřichův Hradec dne 17. 9. 2019 
České Budějovice dne 24. 9. 2019

Místa a termíny zastávek se po dohodě s Objednatelem mohou změnit dle aktuální situace. Změna 
musí být oznámena, odsouhlasena a doložena písemným záznamem (emailová komunikace) mezi 
Zhotovitelem a Objednatelem.

6



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. SDL/OSOV/174/19

Dílo včetně příslušné dokumentace bude Zhotovitelem předáváno po částech vždy nejpozději do 7 dnů 
po realizaci každé zastávky, o čemž bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný oprávněnými 
zástupci Objednatele i Zhotovitele. V protokolu bude zaznamenán průběh každé zastávky, včetně 
případných námitek Objednatele k průběhu zastávky či předané dokumentaci. Zhotovitel je dále povinen 
nejpozději do 4.10. 2019 předat Objednateli souhrnnou dokumentaci průběhu realizace všech zastávek 
za účelem jejího využití k propagačním účelům Objednatele tak, jak je blíže uvedena v bodu 1.6 písm. 
d. této Přílohy. O předání a převzetí souhrnné dokumentace bude sepsán závěrečný předávací protokol 
podepsaný oprávněnými zástupci Objednatele i Zhotovitele, na základě kterého je Zhotovitel oprávněn 
vystavit fakturu na úhradu sjednané ceny za dílo.

1.4. Čas, téma, prostor a program zastávek

Zhotovitel uspořádá celkem sedm odpoledních moderovaných zastávek (časová dotace realizace 
programu zastávky je min. 2 hodiny, cca od 15:00 do 17:00 hod.) s potřebným technickým, materiálním 
a věcným zajištěním vlastního programu zaměřeným k propagaci seniorské politiky Jihočeského kraje, 
zdravotnické oblasti, prevence bezpečí, projektu Senior Pas apod., jak je specifikováno výše a dále 
v této příloze. Zhotovitel dále zajistí, aby byla celá akce zajištěna a vhodně připravena pro celý program 
akce cca 30 min. před plánovaným začátkem akce a prostor konání zastávky byl po skončení uveden 
do původního stavu.

Zastávky budou probíhat ve vytipovaných uzavřených prostorech v jednotlivých městech, dle domluvy 
sjednotlivými spolupracujícími samosprávami vybraných měst, jež k zastávkám určí nejvhodnější 
prostory.

1.4.1 Program zastávek

Programem se rozumí zajištění vhodné náplně v oblasti sociálního, zdravotního, kulturního 
a doprovodného obsahu v podobě jednotlivých aktivit, přizpůsobených pro cílovou skupinu osob 55+. 
Veškeré náklady na realizaci programu platí Zhotovitel.

Zhotovitel na vlastní náklady na každé zastávce zajistí:

Sociální oblast - materiální, technické a věcné vybavení pro doprovodný program v podobě 
propagace poradenských míst pro seniory, možnosti využití těchto poradenských míst, Senior 
Pointů, prezentace projektu Senior Pas. Realizace a obsah tohoto programu bude přizpůsobena 
cílové skupině. Program pro sociální oblast bude zajištěn po celou dobu trvání akce (min. 2 hodiny 
cca od 15:00 do 17:00 hod).

- Kulturní program - hudební vystoupení Josefa Laufera, případně jiného vhodného interpreta 
k cílové skupině osob věku 55+. Výplata umělce bude uskutečněna přímo na místě zastávky 
a v hotovosti. Časová dotace vystoupení - cca 45 minut.

- Preventivní oblast - zajištění prevence bezpečí u seniorů. Vystoupení zajistí PČR. Časová dotace 
vystoupení cca 15-20 minut.
Zajištění minimálně jednoho vystoupení doprovodného kulturního programu v podobě např. 
místního tanečního/divadelního/dobrovolnického/souboru/ZUŠ školy apod. Časová dotace 
vystoupení - cca 10 minut.
Zdravotní oblast - materiální, technické a věcné vybavení pro doprovodný program zaměřený na 
zdravotní tématiku, kdy Zhotovitel zajistí zdravotnickou službu zájemcům z řad cílové skupiny akce. 
Zdravotnickou službou se rozumí provedení níže uvedených měření a poskytnutí konzultace 
výsledku provedeného měření v rozsahu cca 5 min./osoba. Počet měření na každou zastávku 
je minimálně 50.

Vyžádaná měření:
měření glukózy v kapilární krvi, 
měření krevního tlaku, 
měření celkového cholesterolu.

Zhotovitel odpovídá za to, že dodavatel zdravotnické služby tak, jak je výše specifikována, splňuje 
podmínky pro poskytování uvedené zdravotnické služby a disponuje vybavením pro poskytování výše 
uvedené zdravotnické služby.

7



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. S D L/OSO V/174/19

Program pro sociální a zdravotní oblast bude koncipován do podoby samostatných 
stanovišť/stánků, zajištěných personálně, dobře a viditelně označené s dostatkem informačních 
materiálů (ucelené materiály s informacemi, letáky, brožury apod.) a tyto stanoviště/stánky budou 
v rámci možností prostoru zastávky uspořádány do logického celku tak, aby byly pro účastníky akce 
dobře rozpoznatelné a ti se mohli dobře v jednotlivých stanovištích/stáncích orientovat.

Návrh časového harmonogramu, společně s obsahovým programem jednotlivých zastávek, musí být 
před konáním jednotlivých zastávek konzultován s Objednatelem (pracovní schůzky k jednotlivým 
zastávkám) a následně Objednatelem písemně schválen. Takto schválený návrh zašle Zhotovitel 
kontaktní osobě (emailová komunikace).

1.5. Promo team zastávek

Zhotovitel na vlastni náklady na každé zastávce zajistí níže uvedené minimální složení promo teamu 
(bez personálu potřebného k postavení a rozebrání zastávky):

1x moderátor/ka zastávky - moderace každé zastávky Seniorských hrátek 2019 v rozsahu 
programu akce včetně dopravy na a po akci, zajištěním případné náhrady osoby moderátora. 
Požadavek: moderátor/ka uzpůsoben/a svým moderátorským stylem cílové skupině 55+. Osoba 
moderátora/ky musí být předem písemně schválena Objednatelem (emailová komunikace).

2x hosteska pro informování a uvádění veřejnosti, zajištění průběžného úklidu během konání 
zastávky, apod.

1x zvukař/ka - profesionální zajištění zvukového aranžmá jednotlivých vystoupení v rámci akce 
(může být i z místa, kde se bude konat zastávka). Požadavek: minimálně dva roky zkušeností 
s profesionálním ozvučováním podobných akcí.

1x fotograf/ka - zajištění profesionální fotografické dokumentace průběhu jednotlivých zastávek 
a foto/video shrnutí celé akce.

1x produkční manažer/ka - zodpovědný/á za celý průběh jednotlivých zastávek a akce jako celku. 
Požadavek: minimálně dva roky zkušeností s event marketingem.

Náklady na promo team a náklady na obsluhu zastávky jdou na vrub Zhotovitele, stejně tak jako 
personál nutný na stavbu a bourání zázemí jednotlivých zastávek.

1.6 Produkce, ozvučení, prostor, vybavení, dokumentace zastávek

Zhotovitel na vlastní náklady na každé zastávce zajistí: 

a. Příprava a ukončení zastávky:

veškerou administrativu a exekutivu nutnou k přípravě zastávky v koordinaci s vybraným 
zástupcem dané lokality (pronájem prostoru, poplatky, informování na příslušných úřadech 
a odborech v návaznosti na akci, atd.),
průběžný úklid prostoru při zastávce a závěrečný úklid po zastávce,
úhradu veškerých poplatků týkajících se používání a využívání prostoru (elektrická energie, WC, 
pronájem, apod.),
uvedení pronajatého prostoru po zastávce do původního stavu a její předání vybranému zástupci 
z městské samosprávy,
dopravu všech potřebných věcí na místo zastávky a zpět, 
kompletní pojištění zastávky - úraz, odpovědnost, apod.,
požadavek pro realizaci zdravotnické služby jak je uvedeno výše: dodavatel zdravotnické služby je 
poskytovatelem zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, a je pro poskytování výše uvedených služeb personálně a věcně 
vybaven.

8



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. SDL/OSOV/174/19

b. Prostor zastávky, vybavení a označení:

prostor musí být vhodný k uspořádání podobné akce - např. kulturní sál, sál obecního úřadu, sál 
Sokolské obce, apod.,
prostor musí být vhodně vybaven dostatečným technickým, materiálním a věcným vybavením, 
vyhovující k zajištění jak kulturnímu, tak i sociálně - zdravotnímu doprovodnému programu 
(dostatek prostoru pro jednotlivé stanoviště/stánky programu, dostatek stolů/židlí 
a stanovišť/stánků, dostatečné elektronické vybavení a příslušenství, podle specifik jednotlivých 
aktérů doprovodného programu apod.). Pro tento program bude připraveno i zázemí kjeho 
realizaci.
pro účastníky akce bude zajištěno dostatek míst k sezení, popřípadě stolů, 
volný prostor a vybavení pro operativní doplnění možného doprovodného programu, 
vhodné zajištění a uspořádání prostoru zastávky pro minimální počet účastníků cca 300 osob, 
prostor musí mít funkční toalety jak pro muže, tak pro ženy, k nimž bude dobře, viditelně a čitelně 
označena cesta,
prostor by měl splňovat kritéria pro pořádání dané akce jak z pohledu bezpečnosti, tak pohledu 
komfortu návštěvníků (dostatek míst na sezení, odpočinková zóna apod.)., 
každá zastávka bude dobře viditelně označena, a to způsobem, který odpovídá specifikům 
a kognitivním (poznávacím) schopnostem hlavní cílové skupiny - seniorům, tj. směrové 
cedule/orientační šipky/ukazatele psané velkými písmeny, dobře, čitelně a viditelně označený 
vstup do objektu zastávky/místa konání akce, dobře a viditelně označené jednotlivé 
stanoviště/stánky a cesta k nim,
každá zastávka bude označena plakátem akce a PR materiálem akce, aby bylo na první pohled 
jasně zřetelné, že se jedná o akci „Seniorské hrátky 2019“ (jak pro přicházející širokou veřejnost, 
tak i v rámci interiéru, ve kterém bude akce probíhat).

c. Ozvučení zastávky:

minimálně 2 x funkční aktivní reprobox s minimálním RMS výkonem 500 W / ks s bezpečnostní 
certifikací EU,
2 x stojan pod reprobox s bezpečnostní certifikací EU, 
funkční přehrávač CD, USB, MP3 s bezpečnostní certifikací EU,
mixážní pult s minimálně dvěma vstupy na mikrofon a dvěma vstupy na přehrávače CD/MP3/USB, 
apod. s bezpečnostní certifikací EU,
2 x funkční ruční bezdrátový UHF diverzitní mikrofon s bezpečnostní certifikací EU, vč. náhradních 
baterií,
kabeláž a technické pomůcky nezbytné ke zvukové a hlasové produkci s bezpečnostní certifikací 
EU,
pozemní kryty kabeláže,
ozvučení se může lišit dle požadavku účinkujících.

d. Dokumentace zastávky:

minimálně 20 ks fotografií na CD/DVD/USB (v případě nutnosti přes úschovnu) v tiskové kvalitě 
z každé zastávky, které předá Zhotovitel Objednateli maximálně 7 dní po skončení jednotlivé 
zastávky,
minimálně 1 krátké informační video (do 90 sekund) o průběhu každé zastávky na CD/DVD/USB 
(v případě nutnosti přes úschovnu), které Zhotovitel předá Objednateli maximálně 7 dní po 
skončení jednotlivé zastávky,
krátké informační video (max. do 5 , které bude shrnovat průběh celé akce Seniorské hrátky
2019 (tedy všech realizovaných zastávek), co do formátu „ohlédnutí se za akcí“, které Zhotovitel 
předá Objednateli maximálně do 4. 10. 2019; podmínkou je kvalitní záznam, který nebude 
pořizován mobilním telefonem.

Veškerá dokumentace zastávek bude předána na základě předávacího protokolu.

Fotografie a videomateriál bude možné využít pro prezentaci Jihočeského kraje (umístění log a slov do 
videa).

9

6T



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. SDL/OSOV/174/19

Na veškeré fotografie a videomateriál bude mít Jihočeský kraj autorská práva a všechny osoby na něm 
budou srozuměny v rámci zásad GDPR s tím, že foto a videomateriál bude využit k propagaci 
Jihočeského kraje v mediálním mixu.

Každý, Pou^'Je znak 6i logotyp Jihočeského kraje, je povinen před zveřejněním zaslat materiál 
s užitými symboly ke korektuře umístění Bc. Lence Papežové (papezova@krai-iihoceskv.czL Užití 
znaku a logotypu se řídí směrnicí SM/40/RK.

Veškeré další vybavení nad rámec výše uvedeného jde na vrub Zhotovitele.

1.7. Zajištění občerstvení na zastávkách

Zhotovitel na vlastní náklady na každé zastávce zajistí:

Bezplatné občerstvení návštěvníkům akce - tzn. podávání sladkého pečivá, čaje, kávy a vody 
včetně adekvátního prostoru a personálního zabezpečení tohoto občerstvení. Zajištění občerstvení 
na každé zastávce pro minimálně 250 návštěvníků akce.

1. 8 Kontaktní osoby

Mgr. Pavlína Čalounová - referentka pro seniorskou a rodinnou politiku, calounovap@krai-iihoceskv.cz

10


